[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 2970/2018

Ementa: Implantar faixa de pedestre próxima ao ponto de ônibus localizado na avenida Joaquim Alves Correa, Jardim do Lago.

Senhor Presidente:

			O vereador FRANKLIN, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

· Implantar faixa de pedestre próxima ao ponto de ônibus localizado em frente ao posto BR na avenida Joaquim Alves Correia, Jardim do Lago.

Justificativa:

	Moradores procuraram este vereador para solicitar providências.

Valinhos, 27 de novembro de 2018.

Franklin Duarte de Lima
Vereador